

Minnesanteckningar – Samordningsgruppen, område Sydost – 18 april 2023

Närvarande: Cecilia Johansson, Ulrika Toftgård, Camilla Berlin, Iréne Hederstedt, Helena Fyhr-Abrahamsson, Marcel Ulverskiold Nordstjerneheim, Gabriella Andersson Sambou, Lotta Dahl, Anna Gynning, Jens Lagnestam, Dalia Eid, Henrik Westerman, Christina Frostberg; Karolina Sundqvist och Kent Kullander

Laget runt

En kort incheckning av hur läget är hos oss. Många nämnde årsmöten, löneöversyn och känslan av att våren är på gång :-)

Opinionsbildning

Vi hade besök av Karolina Sundqvist (Samordnare på centret i Linköping) som berättade och visade vad vi åstadkommer genom att opinionsbilda. Vi blir bättre och bättre på att synas i det större, offentliga rummet men även i det så viktiga, lokala rummet samt att dela med oss av det till våra medlemmar. Karolina lyfte särskilt ett par av oss i Samordningsgruppen som syns extra mycket. Bra jobbat! Till Samordningsgruppen nästa, fysiska träff (i höst) så kommer Visions nyttillträdde press- och opinionschef – Caroline Cederquist – att gästa oss. Caroline kommer då att drilla oss i mediakontakter/mediaträning och allt vad det innebär.

Karolina berättade lite om Pride-aktiviteter som är på gång runt om i landet och hänvisade till allt material som finns på [hemsidan](#).

Punkten "Opinionsbildning" kommer att vara en stående punkt på Samordningsgruppens dagordning framöver.

Hört och Hänt

Marcel lyfte frågan om dygnsvila (något som även Cecilia tagit upp som en diskussionspunkt). En fråga som väcker många känslor och tankar ute bland berörda medlemmar. Henrik kommer att ta frågan vidare samt poängterar att det förmodligen kommer upp till diskussion och förtydligande på vårens olika avtals-forum. Anna tipsade om att gå in på SKR:s hemsida där de har en bra FAQ om detta.

Information från Förbundsstyrelsen

Dalia och Jens återberättade lite kort om Förbundsstyrelsens studieresa till London och Bryssel (Jens har tidigare dragit detta lite mer ingående) i mars. Syftet med resan var att åka styrelsens kompetens, lära nytt, lyssna på andra länders situation samt (såklart) att dela med sig av sina egna erfarenheter.

Mycket av Förbundsstyrelsens tid ägnas annars åt Satsningen för ökad facklig styrka som det fattades beslut om på höstens Förbundsmöte. Det känns som att vi snart är på väg ur startblocken och börjar göra verkstad.

Dalia och Jens lyfte att inflödet av nya medlemmar är fortsatt bra (snudd på mycket bra t o m)

Den nya avgiftsmodellen är nu implementerad i organisationen.

Information från Centrala Valutskottet (CVU)

Lotta berättade om vad som hänt sedan senast och vad som är på G den närmaste tiden. CVU är ständigt aktiva, deltar på diverse aktiviteter och finns på plats då Förbundsstyrelsen har sina möten. Under våren ligger fokus på att närvara på våra avtals-forum samt att föreslå en ny avtalsgrupp inom Sobona Energi.

Finns det frågor till CVU är man varmt välkommen att ta en kontakt med Lotta.

Information från Centret

Centret kommer att genomföra ett projekt kallat "Team Metod". Det är Morgan (Wiggur) och Elise (Petrell) som kommer att samarbeta med ett par avdelningar/klubbar som inte tillhör "stora avdelningar". Fokus på organisering och rekrytering inom ramen för "Satsning för ökad facklig styrka".

Höstens stora begivenhet – Områdeskonferens 2023 – kommer att äga rum i Nässjö på Hotell Högland. Alla avdelningar och klubbar kommer att bjudas in. Mer information kommer längre fram (i nyhetsbrev eller riktade utskick). Frågor kring Områdeskonferensen kan tas med Kent.

Peter (Tollmann) och Christian (Öström) kommer att hålla i en informationsträff för människor från Ukraina. Fokus på den Svenska modellen och hur det arbetsrättsliga fungerar i Sverige. Många blir tyvärr utnyttjade då de inte har koll på rättigheter och skyldigheter kopplade till anställningar.

Minnesanteckningar förda av – Kent Kullander/